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May 14, 2021
SOLICITATION ADDENDUM NO. 1

ITB 20-0044
Highland Park Middle School A Hall Locker Replacement

THE FOLLOWING CHANGES/ADDITIONS TO THE ABOVE CITED SOLICITATION ARE ANNOUNCED:

This Addendum modifies the Invitation to Bid (ITB) document(s) only to the extent indicated herein. All other areas not changed or 
otherwise modified by this Addendum shall remain in full force and effect. This Addendum is hereby made an integral part of the 
ITB document. Bidder must be responsive to any requirements of this Addendum as if the requirements were set forth in the ITB. 
Failure to do so may result in Bid rejection. See the ITB regarding requests for clarification or change and protests of this 
Addendum, and the deadlines for the foregoing.

This addendum is to be acknowledged in the space provided on the Bidder Certification form supplied in the solicitation document. 
Failure to acknowledge receipt of this addendum may be cause to reject your offer.

The closing date IS May 18, 2021 at 2:00 PM Pacific Time

CHANGES:

1) The Revised Drawings attached to this Addendum 1 hereby replace any corresponding pages in 
ATTACHMENT J Drawings. If any pages in the Revised Drawings do not have a corresponding page in 
ATTACHMENT J Drawings, such pages are hereby added to ATTACHMENT J Drawings. Refer to the 
attached Engineer’s Summary for a summary of any changes/additions to the Drawings.

QUESTIONS:

Question:      Contractor will be responsible for disposal of lockers after removed by others? Will all of
                        the lockers be in the same condition as seen at the Prebid walk after removal?

Answer:         Yes the contractor is responsible for disposal of lockers after removal by the 
                        abatement contractor. Yes, lockers are expected to be in the same condition when
                        removed. 
 
Question:      Will the locker bases and trim be removed by others?
Answer:         Yes, abatement contractor will remove existing trim and cove base. 

Question:      Substitution Request Attached
Answer:         Approved




